

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza di parte della copertura della Tribuna Ovest dello stadio comunale P. Zaccheria di Foggia su via Gioberti

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Foggia

Data, 03/03/2016

IL TECNICO
geom.  Carmelo Fredella

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP1	Nolo di cestello mobile con sbraccio da 30 a 40 mt compreso di operatore alla macchina, gasolio al giorno e per 8 ore					5,00		
	SOMMANO giorno					5,00	600,00	3'000,00
2 S.003.017.a	Formazione di guardacorpo, dispositivo di protezione anticaduta per coperture a falde inclinate o scale, di altezza minima misurata dal piano di gronda o dal gradino pari a 120 cm, ... enza per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri del guardacorpo. Per il primo mese o frazione: parapetto perimetrale					260,00		
	SOMMANO ml					260,00	18,84	4'898,40
3 S.001.060	Imbracatura anticaduta con trattenuta dorsale, attacco sternale con moschettone e cintura di posizionamento sul lavoro incorporata, tipo Koala I simile. Per ogni imbracatura si considerano 5 operai					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	227,70	1'138,50
4 S.001.063	Dispositivo anticaduta con arrotolatore automatico con fune in acciaio da m. 22,00, tipo Stop Max o simile. Per ogni dispositivo si considerano 5					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	986,70	4'933,50
5 E 02.042	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sottili o pannelli uno e di qualsiasi genere, posti in opera a qualsiasi altezza su superfici orizzontali verticali e inclinate, ... ssi nell'abito del cantiere, il tiro in basso, e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. manto impremeabile esistente pannelli in lana di vetro esistenti					2'500,00 2'500,00		
	SOMMANO mq					5'000,00	6,50	32'500,00
6 NP2	Pulizia della superficie in lamiera della copertura e dei canali perimetrali di scolo acque piovane, mediante opportuni solventi, sia a mano che con l'ausilio di macchine specifiche ecc superficie da coibentare					2'500,00		
	SOMMANO mq					2'500,00	4,50	11'250,00
7 NP3	Fornitura e posa in opera di fascette in ferro o similare per fissaggio pannelli esistenti e guaina per messa in sicurezza di pacchetto impermeabilizzante esistente, compreso ogni onere per dare l'opera finita copertura					1'500,00		
	SOMMANO ml					1'500,00	7,00	10'500,00
8 E.001.031.b	Oneri per esecuzione di analisi dei rifiuti. - materiali inquinanti guaina					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	650,00	3'250,00
	A R I P O R T A R E							71'470,40

